________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

e.mail: prefeito@ouroverde.sc.gov.br  Fone/Fax: 049 34470007

ERRATA DE EDITAL DE LEILÃO 001/2023.

O Município de Ouro Verde por intermédio do Leiloeiro,

torna público dos interessados alteração anexo I do edital de

LEILÃO 001/2023 Onde se lê: Será de responsabilidade da

empresa vendedora o pagamento. Leia-se: Será de

responsabilidade do comprador o pagamento. Todos os

demais termos e condições estabelecidas no edital de Licitação

e seus anexos, permanecem inalterados. Obt.  informações e

Edital: Secretaria Geral de Administração - Setor de licit. Da

Prefeitura Municipal de Ouro Verde-SC, na Rua João Maria

Conrado, Centro nº. 425, ou pelo site

www.ouroverde.sc.gov.br, fone (49) 3447-0007, Ouro

Verde (SC), 10 de novembro de 2023. Douglas Costacurta

leiloeiro.

http://www.ouroverde.sc.gov.br/